
        

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

                   
 • • • • • • • • • • • • • •    
 • • • • • • • • • • • • • •    
 • • • • • • • • • •    
 • • • • • • • • • • • • • •    

• • • • • • • • • •
 • • •

Widex A/S, Nymoellevej 6 
DK-3540 Lynge

WIDEX, WIDEX UNIQUE a DEX jsou ochranné 
známky společnosti Widex A/S.

Printed by KLS/2016-09 
9 502 4155 020 #01

WIDEX UNIQUE MODELOVÉ ŘADY A BARVY

MODELY A FUNKCE
RYCHLÝ PŘEHLED

UNIQUE

Å[7py06o|hghljk]WWW.WIDEX.CZ

MODEL PASSION FUSION FASHION MINI FASHION FASHION POWER IIC CIC XP

Reproduktorek S-reproduktor M- reproduktor S- reproduktor M- reproduktor P- reproduktor HP-reproduktor - - - - - -

Otevřené nastavení Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ano Ano Ne Ne Ne Ne

Velikost baterie 10 10 312 312 312 312 312 312 13 10 10 312

Životnost baterie 95 h 90 h 150 h 150 h 140 h 135 h 135 h 140 h 260 h 100 h 95 h 130 h

Regulace slyšitelnosti Pomocí DEX Pomocí DEX Volitelné/pomocí DEX Volitelné/pomocí DEX Volitelné/pomocí DEX Volitelné/pomocí DEX Volitelné/pomocí DEX Ano Ano Ne Pomocí DEX Pomocí DEX

Přepínání programů Pomocí DEX Pomocí DEX Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ne Pomocí DEX Pomocí DEX

Indukční cívka Pomocí DEX Pomocí DEX Ano Ano Ano Ano Pomocí DEX Ano Ano Ne Pomocí DEX Pomocí DEX

Kompatibilita s Widex CROS Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano

Zařízení DEX* Všechna Všechna Všechna Všechna Všechna Všechna Všechna Všechna Všechna Ne Všechna Všechna

Max. zesílení 63 dB 69 dB 63 dB 68 dB 70 dB 84 dB 64 dB 71 dB 77 dB 63 dB 63 dB 68 dB

MPO 118 dB SPL 124 dB SPL 118 dB SPL 124 dB SPL 131 dB SPL 137 dB SPL 135 dB SPL 137 dB SPL 138 dB SPL 124 dB SPL 124 dB SPL 128 dB SPL

Frekvenční rozsah 100 Hz – 10000 Hz 100 Hz – 10000 Hz 100 Hz – 10000 Hz 100 Hz - 9200 Hz 100 Hz - 6700 Hz 100 Hz - 6000 Hz 100 Hz - 8450 Hz 100 Hz - 7600 Hz 100 Hz - 6250 Hz 100 Hz - 9700 Hz 100 Hz - 9700 Hz 100 Hz - 9800 Hz

Odolnost proti prachu a 
vlhkosti

IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 IP-58 

* COM-DEX, COM-DEX Remote 
Mic, CALL-DEX, UNI-DEX,  
RC-DEX. TV-DEX, FM+DEX, 
PHONE-DEX (Dostupné pouze 
v některých zemích)

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

BARVY

PASSION 

FUSION

FASHION MINI

FASHION

FASHION POWER

ITE/CIC/IIC

B
éž

ov
á 

/ 
0

21

H
ed

vá
bn

ě 
hn

ěd
á 

/ 
0

81

Zi
m

ní
 s

tř
íb

rn
á 

/ 
0

72

Ti
ta

no
vě

 š
ed

á 
/ 

0
73

P
ůl

no
čn

í č
er

ná
 /

 0
74

K
áv

ov
ě 

hn
ěd

á 
/ 

0
71

M
ěd

ěn
ě 

hn
ěd

á 
/ 

0
70

Le
tn

í z
la

ta
vá

 /
 0

69

Ty
rk

ys
ov

ě 
m

od
rá

 /
 0

78

O
st

ře
 r

ůž
ov

á 
/ 

0
77

Sp
or

to
vn

í č
er

ve
ná

 /
 0

76

Li
m

et
ko

vě
 z

el
en

á 
/ 

0
75

K
ov

ov
ě 

m
od

rá
 /

 0
90

Pe
rl

ov
ě 

bí
lá

 /
 0

68

St
ří

bř
itě

 b
ílá

 /
 11

2

Sv
ět

le
 b

éž
ov

á 
/ 

0
25

Tm
av

ě 
hn

ěd
á 

/ 
10

7

Jí
lo

vě
 h

ně
dá

 /
 0

28

021 081 072 073 074 071 070 069 078 077 076 075 090 112 025 107 028068

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz

0 dB

20

40

60

80

100

120
125 250 500 1k 2k 4k 8k Hz



FUNKCE SLUCHADEL UNIQUE - PŘEHLED BEZDRÁTOVÁ ZAŘÍZENÍ DEX - PŘEHLED

FUNKCE UNIQUE™440 UNIQUE™330 UNIQUE™220 UNIQUE™110 FUNKCE POPIS FUNKCE

Technologická úroveň sluchadla ***** **** *** **

Počet kanálů 15 10 6 4 Počet kanálů Pro přesné a podrobné nastavení sluchadla, přirozený zvuk a lepší srozumitelnost řeči. 

Počet pásem jemného doladění 15 10 6 4 Počet pásem jemného doladění Umožní jemnější doladění sluchadla podle konkrétních požadavků pacienta.

U platforma U platforma Hladký a individuálně přizpůsobený zvuk za všech podmínek – tichých, hlasitých, běžných i náročných.

Bezdrátová komunikace WidexLink Bezdrátová komunikace WidexLink
Přenos vysoce kvalitního zvuku a dat mezi dvěma sluchadly nebo mezi sluchadly a zařízením DEX 
v reálném čase.

Zvýraznění vysokých frekvencí Zvýraznění vysokých frekvencí Čistě a jasně slyšitelné vysoké frekvence (např. v hudbě).

Regulátor slyšitelnosti U U U U Regulátor slyšitelnosti Uživatel si může upravit nastavení sluchadel pro lepší srozumitelnost nebo více poslechového komfortu.

Potlačení hluku větru U Potlačení hluku větru Řeč a ostatní zvuky budou slyšitelné i v hluku větru.

Volba směrového zaměření Vpřed Volba směrového zaměření
Poslech se sluchadly může být pro specifické situace zaměřen na zvuky přicházející zepředu nebo 
zezadu.

Digitální boltec Digitální boltec Pomáhá přirozeně lokalizovat zvuk přicházející zepředu nebo zezadu vytvořením efektu ušního boltce. 

Potlačení tichých rušivých zvuků Potlačení tichých rušivých zvuků Nežádoucí tiché šumy jsou potlačeny pro dosažení vyššího poslechového komfortu.

TruSound Softener (potlačení impulsních zvuků) TruSound Softener Potlačuje náhlé, nenadálé zvuky jakékoli hlasitosti.

Zvýraznění řeči v reálném čase U/IE IE Zvýraznění řeči v reálném čase
Potlačuje hluk a zvýrazňuje řeč v reálném čase s ohledem na aktuální poslechovou situaci a individuální 
ztrátu sluchu.

Potlačení hluku Potlačení hluku Zvýší poslechový komfort v hlučném prostředí a zdůrazní řeč.

Počet Zvukových tříd 9/IE 5/IE 3 1 Technologie Zvukových tříd
Sluchadla analyzují okolní prostředí, automaticky nastaví odpovídající Zvukovou třídu a upraví parametry 
pro ideální poslechový komfort a vynikající slyšitelnost. 

HD Lokátor 15 10 6 Širokopásmový HD Lokátor
Pro lepší srozumitelnost řeči v hlučném prostředí s adaptivním nastavením směrovosti jednotlivých 
kanálů pro zdůraznění řeči.

Programy 5 4 3 3 Programy Široká nabídka poslechových programů pro specifické situace. 

Zen IE IE IE Zen Nástroj pro potlačení tinnitu nebo relaxaci pomocí harmonických tónů nebo šumu.

Rozšíření slyšitelnosti U U U U Rozšíření slyšitelnosti Umožní slyšet i vysokofrekvenční zvuky a složky řeči pomocí lineární frekvenční transpozice 

Komprese s proměnlivou rychlostí U/IE U/IE U/IE U Komprese s proměnlivou rychlostí Automatická změna rychlosti komprese pro přirozené změny zvuku a lepší srozumitelnost. 

Dálkové ovladače DEX* Doplňková zařízení DEX* Praktické, vysoce kvalitní spojení sluchadel s telefony, televizory, audio zařízeními atd. 

Aplikace pro iPhone, Apple Watch a Android Pomocí COM-DEX Pomocí COM-DEX Pomocí COM-DEX Pomocí COM-DEX
Aplikace pro iPhone, Apple Watch a 
Android

Snadné ovládání sluchadel z jakéhokoli chytrého telefonu. 

*  Doplňková zařízení DEX zahrnují následující modely: CALL-DEX, UNI-DEX, COM-DEX, COM-DEX Remote Mic, TV-DEX, RC-DEX, FM+DEX a PHONE-DEX. 
PHONE-DEX je dostupný pouze pro Evropu, USA a Kanadu. 

COM-DEX
PRO PŘENOS ZVUKU A OVLÁDÁNÍ SLUCHADEL 

Skutečně hands-free zařízení pro přenos vysoce kvalitního 
zvuku z jakéhokoli mobilního telefonu nebo jiného Bluetooth 
zařízení do sluchadel. U chytrých telefonů je možné díky 
aplikaci COM-DEX navíc také ovládat hlasitost, přepínat 
programy nebo měnit směr poslechu. 

• Praktické hands-free zařízení
• Kompatibilní s jakýmkoli mobilním telefonem 
• Přenáší zvuk ze všech Bluetooth zařízení 
• Dostupný ve třech stylových barvách 
• 8 hodin přenosu
• 8 dní standby
• Pohodlná látková smyčka okolo krku
• Ovládání sluchadel díky mobilní aplikaci
• Funkce vypnutí okolních zvuků

CALL-DEX
PRO DISKRÉTNÍ PŘENOS ZVUKU 
Z MOBILNÍHO TELEFONU 

• Připojí se ke všem mobilním telefonům se   
sluchátkovým výstupem (3.5 mm jack)

• Přenos probíhá automaticky
• Žádná tlačítka
• Výdrž až 80 hodin přenosu
• Standby až 3 týdny
• Velmi malý a praktický

UNI-DEX
PRO SNADNĚJŠÍ POUŽÍVÁNÍ 
MOBILNÍHO TELEFONU 

• Připojí se ke všem zařízením se sluchátkovým 
výstupem (3.5 mm jack)

• Přenos probíhá automaticky  
• Vestavěný mikrofon pro hands-free 

telefonování
• Výdrž až 40 hodin přenosu
• Nabití baterie do 1 hodiny
• Funkce vypnutí okolních zvuků

FM+DEX
BEZDRÁTOVÝ FM-SYSTÉM 

• Flexibilní zařízení pro přenos FM signálu
• Malý a snadno ovladatelný 
• Dosah až 30 m
• Výdrž baterie 10 hodin 
• Funkce vypnutí okolních zvuků

RC-DEX
VÁŠ DÁLKOVÝ OVLADAČ

• Přepínač programů
• Regulace slyšitelnosti
• Očko pro přichycení na klíčenku  
• Výdrž baterie více než 12 měsíců
• Zámek tlačítek

TV-DEX
PRO SLEDOVÁNÍ TELEVIZE

• Zvuk v hi-fi kvalitě  
• Extrémně malé zpoždění “EchoFreeTM” 
• Propojení s TV i audio systémy 
• Funkce vypnutí okolních zvuků
• 10 hodin nepřetržitého přenosu
• Dobíjení v základně 

PHONE-DEX
PRO PEVNOU TELEFONNÍ LINKU

• Dosah od základny až 300 metrů
• Telefonní seznam pro 20 čísel
• 100 hodin standby a 10 hodin volání 
• Dobíjení v základně 
• Funguje také jako běžný telefon – 

pro ostatní členy domácnosti nebo kolegy

COM-DEX REMOTE MIC
SLYŠET ROZHOVOR SE VŠEMI DETAILY 

COM-DEX Remote Mic je stylovým doplňkem 
ke COM-DEXu, který umožní lépe rozumět jiné 
osobě až na vzdálenost 10 metrů.

• Pomocí COM-DEX se bezdrátově propojí se  
všemi bezdrátovými sluchadly Widex

• Praktický kovový klip pro snadné uchycení 
• Tlačítko pro zahájení/ukončení přenosu zvuku  

přímo na COM-DEX Remote Mic 
• Mikrofon lze ovládat také pomocí aplikace  

C OM-DEX 
• Výdrž až 8 hodin nepřetržitého provozu 


